
Špionážní hodiny WC19
Návod k použití 

Upozornění! Tento model je výrobcem odesílán v různých modifikacích. Stává se, že dojde ke změně aplikace pro 
párování s telefonem, nebo chování LED indikace, nebo také různé rozložení funkčních prvků. Tyto změny nejsme 
schopni ovlivnit a nejsme o nich předem informováni. Proto prosíme, pokud zjistíte, že aplikace nedokáže kameru 
spárovat s telefonem, neberte to jako závadu, pouze nás o tom informujte a my Vám na základě toho pošleme 
náhradní návod pro novou aplikaci. 

Zapínání:

odklopte zadní kryt a do přihrádky vložte baterii Li-ion 18650, která je součástí balení.  Pomocí kancelářské 
sponky, nehtu nebo pinzety přepněte tlačítko ON/OFF do pravé polohy. Rozsvítí se indikační LED

Vypínání:
Posuvné tlačítko ON/OFF přepněte do levé pozice. Indikační LED diody se zhasnou

Nastavení hodin:
Verze 1: 
tlačítka pro nastavení hodin nejsou přítomna, čas se synchronizuje pomocí aplikace. Budík musí být spárován s 
routerem prostřednictvím aplikace (Settings-> date&time -> GTM +2:00)
Verze 2:
tlačítka pro nastavení hodin nejsou přítomna (pouze maketa), čas se synchronizuje pomocí aplikace. Camera 
Settings-> Time -> GTM +2:00.

Aplikace ke stažení:
Verze 1:  HDlivecam

Manuály k aplikaci stáhnete zvlášť. Na našich stránkách naleznete také video tutoriál.

Před použitím mějte budík vždy řádně nabitý.  Pro nabíjení použijte přiložený USB kabel a zapojte jej do PC nebo do USB adaptéru 
(adaptér není součástí balení. Můžete si jej dokoupit, nebo použít jakýkoliv např. od mobilního telefonu). Úroveň nabití baterie 
můžete sledovat v aplikaci.  

RESET: Pokud kamera není vidět v seznamu WiFi sítí a nelze ji spárovat s aplikací, resetujte ji pomocí kancelářské sponky. 
Podržte RESET tlačítko po dobu cca.5 - 10 sekund LED diody zhasnou a opětovně se rozsvítí.


	Blank Page



